
Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová

Rozměry cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava
11 0,00 2 340,05 2 340,05 3,51

1 113107520R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 4,00 222,00 0,00 888,00 888,00 0,44 1,76 RTS II / 2016

2 113108315R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm m2 5,29 274,49 0,00 1 452,05 1 452,05 0,33 1,75 RTS II / 2016

13 0,00 1 886,81 1 886,81 0,00

3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 1,70 494,49 0,00 840,63 840,63 0,00 0,00 RTS II / 2016
4 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100m3,STROJNĚ m3 6,80 140,50 0,00 955,40 955,40 0,00 0,00 RTS II / 2016

5 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 3,40 26,70 0,00 90,78 90,78 0,00 0,00 RTS II / 2016

15 164,16 1 755,84 1 920,00 0,02

6 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 16,00 98,10 164,16 1 405,44 1 569,60 0,00 0,02 RTS II / 2016

7 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 16,00 21,90 0,00 350,40 350,40 0,00 0,00 RTS II / 2016
16 0,00 3 237,72 3 237,72 0,00

8 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 6,80 89,30 0,00 607,24 607,24 0,00 0,00 RTS II / 2016

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 8,00 250,01 0,00 2 000,08 2 000,08 0,00 0,00 RTS II / 2016

10 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 32,00 19,70 0,00 630,40 630,40 0,00 0,00 RTS II / 2016

17 2 867,24 3 156,38 6 023,62 10,69
11 175100020RAD Obsyp potrubí štěrkopískem m3 1,80 967,21 647,28 1 093,69 1 740,97 1,67 3,01 RTS II / 2016

12 174100050RAD Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem m3 4,60 931,01 2 219,96 2 062,69 4 282,65 1,67 7,68 RTS II / 2016

19 0,00 2 240,00 2 240,00 0,00
13 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 8,00 280,00 0,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

45 237,37 177,03 414,40 0,45
14 451572211R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm m3 0,40 1 036,00 237,37 177,03 414,40 1,13 0,45 RTS II / 2016

56 1 341,14 756,46 2 097,61 1,93

15 564251112R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm m2 4,00 114,01 379,16 76,88 456,04 0,32 1,30 RTS II / 2016
16 565141111RT2 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 5 cm m2 4,00 410,39 961,98 679,58 1 641,57 0,16 0,63 RTS II / 2016

57 1 119,63 332,48 1 452,11 0,54
17 577131311R00 Beton asfaltový ACO 8 CH, š. do 3 m, tl. 4 cm m2 5,29 274,50 1 119,63 332,48 1 452,11 0,10 0,54 RTS II / 2016

89 1 029,62 2 950,36 3 979,98 0,23

18 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2,00 425,00 333,66 516,34 850,00 0,11 0,22 RTS II / 2016

19 891311111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150 kus 2,00 878,00 347,98 1 408,02 1 756,00 0,00 0,01 RTS II / 2016

20 891311221R00 Demontáž vodovod. šoupátek DN 150 kus 2,00 686,99 347,98 1 026,00 1 373,98 0,00 0,01 RTS II / 2016
91 647,58 1 744,92 2 392,49 0,00

21 919726213R00 Těsnění spár krytu zálivkou za tepla m 9,20 137,01 119,42 1 141,08 1 260,49 0,00 0,00 RTS II / 2016

22 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 8,00 107,00 528,16 327,84 856,00 0,00 0,00 RTS II / 2016
23 919731121R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm m 9,20 30,00 0,00 276,00 276,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

H27 0,00 1 543,57 1 543,57 0,00
24 998273101R00 Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop t 17,07 90,40 0,00 1 543,57 1 543,57 0,00 0,00 RTS II / 2016

17 265,97 0,00 17 265,97 0,14

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

Vedení trubní dálková a přípojná

Ostatní materiál

Konstrukce ze zemin

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Přípravné a přidružené práce

Hloubené vykopávky

Roubení

Přemístění výkopku

JKSO: 82719 Zpracováno dne: Zpracoval:

Lokalita: Dobčany - psych léčebna Konec výstavby: Zhotovitel: Čevak a.s.

Druh stavby: rekonstrukce Začátek výstavby: Projektant:

Stavební rozpočet
Název stavby: Dobřany výměna vodovodních šoupátek Doba výstavby: Objednatel: PNvD



25 42293200 Souprava zemní  DN150 -100, 1,5m kus 2,02 1 257,13 2 539,40 0,00 2 539,40 0,01 0,01 RTS II / 2016
26 42291353 Poklop litinový - šoupátkový kus 2,00 708,39 1 416,79 0,00 1 416,79 0,01 0,03 RTS II / 2016

27 42227237 Šoupátko přírubové Hawle, DN 150 kus 2,02 6 589,00 13 309,78 0,00 13 309,78 0,05 0,10 RTS II / 2016
46 794,33

Poznámka:

Celkem:



Č Kód Zkrácený popis M.j. Rozměry Množství Jednotková cena (Kč) Náklady dodávka (Kč) Náklady montáž (Kč) Náklady celkem (Kč) Celková hmotnost(t)RTS komentář Cenová soustava
11 Přípravné a přidružené práce 0,00 2 340,05 2 340,05 3,51

1 113107520R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 4,00 222,00 0,00 888,00 888,00 1,76 RTS II / 2016
2*2 4,00 222,00

2 113108315R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm m2 5,29 274,49 0,00 1 452,05 1 452,05 1,75 RTS II / 2016
2,3*2,3 5,29 274,49

13 Hloubené vykopávky 0,00 1 886,81 1 886,81 0,00
3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 1,70 494,49 0,00 840,63 840,63 0,00 Položka se používá i pro ztížené hloubení v blízkosti výbušnin. RTS II / 2016

6,8*0,25 1,70 494,49

4 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100m3,STROJNĚ m3 6,80 140,50 0,00 955,40 955,40 0,00

Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na 
dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. 
přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění 
rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti 
stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo 
odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění 
napadávek, urovnání dna výkopu.

RTS II / 2016

2*2*1,7 6,80 140,50

5 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 3,40 26,70 0,00 90,78 90,78 0,00
Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí 
v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.

RTS II / 2016

6,8/2 3,40 26,70
15 Roubení 164,16 1 755,84 1 920,00 0,02

6 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 16,00 98,10 164,16 1 405,44 1 569,60 0,02 Odstranění pažení a rozepření se oceňuje samostatně. RTS II / 2016
4*2*2 16,00 98,10

7 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 16,00 21,90 0,00 350,40 350,40 0,00 RTS II / 2016
16 16,00 21,90

16 Přemístění výkopku 0,00 3 237,72 3 237,72 0,00

8 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 6,80 89,30 0,00 607,24 607,24 0,00

Platí pro hloubky výkopu od 1 do 2,5 m. Při hloubce do 1 m se svislé 
přemístění neoceňuje.  Tabulka pro určení podílu svislého přemístění 
výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z 
celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění 
výkopku.  a) hloubení jam objemu do 100 m3  100 %  objemu do 
1000 m3  8 % objemu do 10000 m3  3 %  objemu nad 10000 m3  2 %  
b) hloubení rýh š. do 60 cm bez ohledu na objem  100 %  c) hloubení 
rýh š. do 200 cm objemu do 100 m3  100 % objemu nad 100 m3  50 
%  d) hloubení zářezů objemu do 1000 m3  neoceňuje se objemu do 
10000 m3  neoceňuje se objemu nad 10000 m3  neoceňuje se

RTS II / 2016

6,8 6,80 89,30
9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 8,00 250,01 0,00 2 000,08 2 000,08 0,00 RTS II / 2016

6,8 8,00 250,01
4*0,3 8,00 250,01

10 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 32,00 19,70 0,00 630,40 630,40 0,00
Příplatek k ceně se používá za každý další i započatý 1 km nad 10 
km.

RTS II / 2016

4*8 32,00 19,70
17 Konstrukce ze zemin 2 867,24 3 156,38 6 023,62 10,69

11 175100020RAD Obsyp potrubí štěrkopískem m3 1,80 967,21 647,28 1 093,69 1 740,97 3,01 RTS II / 2016
2*2*0,45 1,80 967,21

12 174100050RAD Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem m3 4,60 931,01 2 219,96 2 062,69 4 282,65 7,68 RTS II / 2016
2*2*1,15 4,60 931,01

19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 0,00 2 240,00 2 240,00 0,00
13 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 8,00 280,00 0,00 2 240,00 2 240,00 0,00 RTS II / 2016

8 8,00 280,00
45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 237,37 177,03 414,40 0,45

14 451572211R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm m3 0,40 1 036,00 237,37 177,03 414,40 0,45 RTS II / 2016
2*2*0,1 0,40 1 036,00

56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 1 341,14 756,46 2 097,61 1,93
15 564251112R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm m2 4,00 114,01 379,16 76,88 456,04 1,30 RTS II / 2016

2*2 4,00 114,01
16 565141111RT2 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 5 cm m2 4,00 410,39 961,98 679,58 1 641,57 0,63 RTS II / 2016

2*2 4,00 410,39
57 Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch 1 119,63 332,48 1 452,11 0,54

17 577131311R00 Beton asfaltový ACO 8 CH, š. do 3 m, tl. 4 cm m2 5,29 274,50 1 119,63 332,48 1 452,11 0,54 RTS II / 2016
2,3*2,3 5,29 274,50

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 1 029,62 2 950,36 3 979,98 0,23

18 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2,00 425,00 333,66 516,34 850,00 0,22
V položkách osazení poklopů jsou zakalkulovány i náklady na jejich 
podezdění.  V položkách nejsou zakalkulovány náklady na dodání 
poklopů; Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.

RTS II / 2016

2 2,00 425,00

19 891311111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150 kus 2,00 878,00 347,98 1 408,02 1 756,00 0,01

Položka je určena pro montáž vodovodních šoupátek v otevřeném 
výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů). 
V položce jsou zakalkulovány i náklady na vytvoření otvorů ve 
stropech šachet pro prostup zemních souprav šoupátek.  V položce 
nejsou zakalkulovány náklady na: - dodání šoupátek, zemních 
souprav a šoupátkových klíčů; tyto armatury se oceňují ve 
specifikaci; ztratné se doporučuje ve výši 1 %.  - podkladní bloky pod 
armatury, které se oceňují příslušnými položkami souborů 452 
Podkladní a zajišťovací konstrukce včetně bednění části A01 tohoto 
sborníku - osazení šoupátkových poklopů, které se oceňuje 
položkami souboru 89940 Osazení poklopů litinových části A01 
tohoto sborníku.

RTS II / 2016



20 891311221R00 Demontáž vodovod. šoupátek DN 150 kus 2,00 686,99 347,98 1 026,00 1 373,98 0,01

Položka je určena pro montáž vodovodních šoupátek v šachtách s 
ručním kolečkem.  V položce nejsou zakalkulovány náklady na: - 
dodání šoupátek a šoupátkových koleček; tyto armatury se oceňují ve 
specifikaci; ztratné se doporučuje ve výši 1 %.  - podkladní bloky pod 
armatury, které se oceňují příslušnými položkami souborů 452 
Podkladní a zajišťovací konstrukce včetně bednění části A01 tohoto 
sborníku.

RTS II / 2016

2 2,00 686,99
91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách 647,58 1 744,92 2 392,49 0,00

21 919726213R00 Těsnění spár krytu zálivkou za tepla m 9,20 137,01 119,42 1 141,08 1 260,49 0,00
Součástí položky je dvojnásobný penetrační nátěr a pryžová podložka 
pod zálivkou.

RTS II / 2016

2,3*4 9,20 137,01
22 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 8,00 107,00 528,16 327,84 856,00 0,00 V položce jsou zakalkulovány i náklady na spotřebu vody. RTS II / 2016

2*4 8,00 107,00
23 919731121R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm m 9,20 30,00 0,00 276,00 276,00 0,00 RTS II / 2016

2,3*4 9,20 30,00
H27 Vedení trubní dálková a přípojná 0,00 1 543,57 1 543,57 0,00

24 998273101R00 Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop t 17,07 90,40 0,00 1 543,57 1 543,57 0,00

Položka je určena pro trubní vedení (vodovod nebo kanalizace) 
hloubené nebo ražené z trub litinových včetně drobných objektů. 
Platnost položky je vymezena pro nejmenší skladovací plochu 100 
m2 + 0,24 m2/t, pro největší dopravní vzdálenost 15 m od hrany 
výkopu na povrchu nebo 15 m od okraje šachty k těžišti skládek na 
povrchu. V případech, kdy nejsou splněny tyto podmínky použije se 
příplatek - 3115 až - 3119.

RTS II / 2016

Ostatní materiál 17 265,97 0,00 17 265,97 0,14
25 42293200 Souprava zemní  DN150 -100, 1,5m kus 2,02 1 257,13 2 539,40 0,00 2 539,40 0,01 RTS II / 2016

2,02 2,02 1 257,13
26 42291353 Poklop litinový - šoupátkový kus 2,00 708,39 1 416,79 0,00 1 416,79 0,03 RTS II / 2016

2   vč. podkladní desky2,00 708,39
27 42227237 Šoupátko přírubové Hawle, DN 150 kus 2,02 6 589,00 13 309,78 0,00 13 309,78 0,10 RTS II / 2016

2,02 2,02 6 589,00

Celkem: 46 794,33



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová

Rozměry cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava
1 3 031,40 14 616,81 17 648,21 14,21

1 113107520R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 4,00 222,00 0,00 888,00 888,00 0,44 1,76 RTS II / 2016

2 113108315R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm m2 5,29 274,49 0,00 1 452,05 1 452,05 0,33 1,75 RTS II / 2016

3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 1,70 494,49 0,00 840,63 840,63 0,00 0,00 RTS II / 2016

4 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100m3,STROJNĚ m3 6,80 140,50 0,00 955,40 955,40 0,00 0,00 RTS II / 2016
5 132201219R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 m3 3,40 26,70 0,00 90,78 90,78 0,00 0,00 RTS II / 2016

6 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 16,00 98,10 164,16 1 405,44 1 569,60 0,00 0,02 RTS II / 2016

7 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 16,00 21,90 0,00 350,40 350,40 0,00 0,00 RTS II / 2016

8 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 6,80 89,30 0,00 607,24 607,24 0,00 0,00 RTS II / 2016

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 8,00 250,01 0,00 2 000,08 2 000,08 0,00 0,00 RTS II / 2016
10 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 32,00 19,70 0,00 630,40 630,40 0,00 0,00 RTS II / 2016

11 175100020RAD Obsyp potrubí štěrkopískem m3 1,80 967,21 647,28 1 093,69 1 740,97 1,67 3,01 RTS II / 2016

12 174100050RAD Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem m3 4,60 931,01 2 219,96 2 062,69 4 282,65 1,67 7,68 RTS II / 2016

13 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 8,00 280,00 0,00 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

4 237,37 177,03 414,40 0,45
14 451572211R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm m3 0,40 1 036,00 237,37 177,03 414,40 1,13 0,45 RTS II / 2016

5 2 460,77 1 088,94 3 549,71 2,46

15 564251112R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm m2 4,00 114,01 379,16 76,88 456,04 0,32 1,30 RTS II / 2016
16 565141111RT2 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 5 cm m2 4,00 410,39 961,98 679,58 1 641,57 0,16 0,63 RTS II / 2016

17 577131311R00 Beton asfaltový ACO 8 CH, š. do 3 m, tl. 4 cm m2 5,29 274,50 1 119,63 332,48 1 452,11 0,10 0,54 RTS II / 2016
8 1 029,62 2 950,36 3 979,98 0,23

18 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2,00 425,00 333,66 516,34 850,00 0,11 0,22 RTS II / 2016

19 891311111R00 Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150 kus 2,00 878,00 347,98 1 408,02 1 756,00 0,00 0,01 RTS II / 2016
20 891311221R00 Demontáž vodovod. šoupátek DN 150 kus 2,00 686,99 347,98 1 026,00 1 373,98 0,00 0,01 RTS II / 2016

9 647,58 3 288,49 3 936,06 0,00
21 919726213R00 Těsnění spár krytu zálivkou za tepla m 9,20 137,01 119,42 1 141,08 1 260,49 0,00 0,00 RTS II / 2016

22 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 8,00 107,00 528,16 327,84 856,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

23 919731121R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm m 9,20 30,00 0,00 276,00 276,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

24 998273101R00 Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop t 17,07 90,40 0,00 1 543,57 1 543,57 0,00 0,00 RTS II / 2016

17 265,97 0,00 17 265,97 0,14
25 42293200 Souprava zemní  DN150 -100, 1,5m kus 2,02 1 257,13 2 539,40 0,00 2 539,40 0,01 0,01 RTS II / 2016

26 42291353 Poklop litinový - šoupátkový kus 2,00 708,39 1 416,79 0,00 1 416,79 0,01 0,03 RTS II / 2016

27 42227237 Šoupátko přírubové Hawle, DN 150 kus 2,02 6 589,00 13 309,78 0,00 13 309,78 0,05 0,10 RTS II / 2016
46 794,33

Poznámka:

Dokončovací práce, demolice

Ostatní materiál

Celkem:

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Zemní práce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubní vedení

JKSO: 82719 Zpracováno dne: Zpracoval:

Lokalita: Dobčany - psych léčebna Konec výstavby: Zhotovitel: Čevak a.s.

Druh stavby: rekonstrukce Začátek výstavby: Projektant:

Stavební rozpočet - Skupiny a položky
Název stavby: Dobřany výměna vodovodních šoupátek Doba výstavby: Objednatel: PNvD



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem Celková hmotnost (t)
11 Přípravné a přidružené práce 0,00 2 340,05 2 340,05 3,51
13 Hloubené vykopávky 0,00 1 886,81 1 886,81 0,00
15 Roubení 164,16 1 755,84 1 920,00 0,02
16 Přemístění výkopku 0,00 3 237,72 3 237,72 0,00
17 Konstrukce ze zemin 2 867,24 3 156,38 6 023,62 10,69
19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní 0,00 2 240,00 2 240,00 0,00
45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 237,37 177,03 414,40 0,45
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 1 341,14 756,46 2 097,61 1,93
57 Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch1 119,63 332,48 1 452,11 0,54
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 1 029,62 2 950,36 3 979,98 0,23
91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách647,58 1 744,92 2 392,49 0,00
H27 Vedení trubní dálková a přípojná 0,00 1 543,57 1 543,57 0,00

Ostatní materiál 17 265,97 0,00 17 265,97 0,14

Celkem: 46 794,33

Lokalita: Dobčany - psych léčebna Zhotovitel: Čevak a.s.

Zpracoval: Zpracováno dne:

Stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: Dobřany výměna vodovodních šoupátek Objednatel: PNvD

Druh stavby: rekonstrukce Projektant:



A B C
HSV Dodávky 7 406,74 0,00 0,00

Montáž 20 578,05 0,00 0,00
PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 1 800,00 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
17 265,97
1 543,57

46 794,33 1 800,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00 48 594,33

48 594,33 10 204,81 58 799,14

Poznámka:

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy
Manipulace na síti Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO: 82719 Zpracoval: Datum:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 27

Lokalita: Dobčany - psych léčebna Zhotovitel: Čevak a.s. IČ/DIČ:

Druh stavby: rekonstrukce Projektant: IČ/DIČ:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:
Dobřany výměna vodovodních 

šoupátek
Objednatel: PNvD IČ/DIČ:



Kč % Základna Kč
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

1 800,00 1 800,00
1 800,00

Kč % Základna Kč
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

Kč % Základna Kč
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)
Dopravní řešení
KZP
Vytýčení podz. vedení
PD skutečného provedení
Geodetické práce

Ostatní
NUS z rozpočtu
Celkem NUS

Celkem VRN 1 800,00

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Celkem DN

Náklady na umístění stavby (NUS)
Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy

Vedlejší rozpočtové náklady VRN
Doplňkové náklady DN
Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka
Manipulace na síti

JKSO: 82719 Zpracoval: Datum:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 27

Lokalita: Dobčany - psych léčebna Zhotovitel: Čevak a.s. IČ/DIČ:

Druh stavby: rekonstrukce Projektant: IČ/DIČ:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:
Dobřany výměna vodovodních 

šoupátek
Objednatel: PNvD IČ/DIČ:



0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

Pasportizace staveniště
Průzkumné práce
Inženýrská činnost
Kompletační činnost
Celkem ORN


